% підсумку глав 1-9 зведеного кошторису об'єкта,
відносно якого здійснюється технічний нагляд за
будівництвом , та складає 604 700,00 грн без ПДВ з
урахуванням подітків, зборів та обов'язкових
платежів, установлених чинним законодавством та
сплачується Замовником в наступних розмірах:
2021 рік - 388 224,40 грн(триста вісімдесят вісім
тисяч двісті двадцять чотири грн. 40 коп) 2022 рік -
216 475,60 грн (двісті шістнадцять тисяч чотириста
сімдесят п'ять грн 60 коп)